
方向: 二水Ershui

95 站
查看服務時間表

巴士6735的服務時間表
往二水Ershui方向的時間表

星期日 09:00 - 17:30

星期一 09:00 - 17:30

星期二 09:00 - 17:30

星期三 09:00 - 17:30

星期四 09:00 - 17:30

星期五 09:00 - 17:30

星期六 09:00 - 17:30

巴士6735的資訊
方向: 二水Ershui
站點數量: 95
行車時間: 127 分
途經車站:

巴士6735((二水Ershui))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 二水Ershui: 09:00 - 17:30(2) 台中Taichung: 07:40 - 14:20
使用Moovit找到巴士6735離你最近的站點，以及巴士6735下班車的到站時間。

巴士6735的服務時間表和線路圖

二水Ershui 以網頁模式查看6735

干城站(雙十路)Taichung Station

臺中車站(復興路)Taichung Station(Fuxing Rd.)

臺中酒廠(復興路)Taichung Distillery/Taichung
Winery(Fuxing Rd.)

復興有恆街口Fuxing-Youheng Street Intersection

第三分局Third Police District

公共資訊圖書館(復興路)National Taichung
Library(Fuxing Rd.)

四育國中(南台中)Siyu Junior High
School(Nantaizhong)

復興新和街口Fuxing-Xinhe Street Intersection

復興南平路口/宜寧中學Fuxing-Nanping
Intersection/I-Ning High School

臺中高工(復興路)/工業學校National Taichung
Industrial High School(Fuxing Rd.)/Vocational
School

復興大慶街口Fuxing-Daqing Street Intersection

樹仔腳Shuzijiao

九張犁Jiuzhangli

明道花園城/明道新城Mingdao Garden
City/Mingdao Xincheng

明道中學Mingdao High School

中和紡織Zhonghe Textile

烏日(中山路)Wuri(Zhongshan Rd.)

烏日國中(中山路)Wuri Junior High
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School(Zhongshan Rd.)

高鐵臺中站Thsr Taichung Station

成功嶺Chenggongling

善光寺Shanguang Temple

王田Wangtian

國聖國小Guosheng Elementary School

中庄子(中庄)Zhongzhuangzi

彰化縣原住民生活館(彰師大)Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center(National
Changhua University Of Education)

長順街口Changshun Street Intersection

車路口Che Rd. Intersection/Chelukou

員林客運彰化站Yuanlin Bus Changhua Station

彰化縣政府County Government

彰基醫院Changhua Christian Hospital/Zhangji

南瑤宮Nanyao Temple

秀傳醫院Show Chwan Memorial Hospital

南興里(漢銘醫院)Nanxing Village

南興國小Nanxing Elementary School

楠尾(湳尾)Nanwei

頂口莊Dingkouzhuang

口庄(口莊)Kouzhuang

監理站Motor Vehicle Station

南口庄(下口莊)Xiakouzhuang

花壇公所Township Office

花壇Huatan

橋頭村Qiaotou Village

金墩Jindun

中庄(中莊)Zhongzhuang

新龍Xinlong

大橋頭Daqiaotou

大橋村Daqiao Village

過溝Guogou

蓮花池Lianhua Pool
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港尾Gangwei

北員林Beiyuanlin

三多里Sanduo Village

法院前Court

員客員林站Yuanlin Bus Yualin Station

員榮醫院Yuan Rong Hospital

員林家商Yuanlin Vocational High School Of
Home Economics &Business

饒明新村Raoming Village

頂大饒Dingdarao

大饒Darao

大明里Daming Village

新厝仔Xincuozi

新雅路Xinya Road

枋橋頭Fangqiaotou

下枋橋頭Xiafang Bridge

社頭國中Shetou Junior High School

廟前Temple

市場Market

崙雅Lunya

美雅Meiya

里仁村Liren Village

維力麵Weilimian

頂潭Dingtan

卓乃潭Zuonaitan

北田中Beitianzhong

彰化高鐵站Thsr Changhua Station

陳外科Chen Surgery

市場前Market

十字路Shizi Road

仁和Renhe

員客田中站Tianzhong Station (Yuanlin Bus)

中新路Zhongxin Rd.



方向: 台中Taichung

96 站
查看服務時間表

巴士6735的服務時間表
往台中Taichung方向的時間表

星期日 06:05 - 14:20

星期一 07:40 - 14:20

星期二 07:40 - 14:20

星期三 07:40 - 14:20

星期四 07:40 - 14:20

星期五 07:40 - 14:20

星期六 06:05 - 14:20

巴士6735的資訊
方向: 台中Taichung
站點數量: 96
行車時間: 139 分
途經車站:

建元醫院Jianyuan Hospital

大新Daxin

泰山Taishan

慈惠堂Cihui Temple

內三Neisan

大彎Dawan

頂十五庄Ding Fifteen Village

十五庄Shiwuzhuang

合和Hehe

上豐Shangfeng

伍佰Wubai

光化村Guanghua Village

國校前Guoxiaoqian

二水Ershui

二水Ershui

國校前Guoxiaoqian

光化村Guanghua Village

伍佰Wubai

上豐Shangfeng

合和Hehe

十五庄Shiwuzhuang

頂十五庄Ding Fifteen Village

大彎Dawan

內三Neisan

慈惠堂Cihui Temple

泰山Taishan

大新Daxin

建元醫院Jianyuan Hospital

中新路Zhongxin Rd.
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員客田中站Tianzhong Station (Yuanlin Bus)

仁和Renhe

十字路Shizi Road

市場前Market

陳外科Chen Surgery

彰化高鐵站Thsr Changhua Station

北田中Beitianzhong

卓乃潭Zuonaitan

頂潭Dingtan

維力麵Weilimian

里仁村Liren Village

美雅Meiya

崙雅Lunya

市場Market

廟前Temple

社頭國中Shetou Junior High School

下枋橋頭Xiafang Bridge

枋橋頭Fangqiaotou

新雅路Xinya Road

新厝仔Xincuozi

大明里Daming Village

大饒Darao

頂大饒Dingdarao

饒明新村Raoming Village

員林家商Yuanlin Vocational High School Of
Home Economics &Business

員榮醫院Yuan Rong Hospital

員客員林站Yuanlin Bus Yualin Station

法院前Court

三多里Sanduo Village

北員林Beiyuanlin

港尾Gangwei

村上Cunshang
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蓮花池Lianhua Pool

過溝Guogou

大橋村Daqiao Village

大橋頭Daqiaotou

新龍Xinlong

中庄(中莊)Zhongzhuang

金墩Jindun

橋頭村Qiaotou Village

花壇Huatan

花壇公所Township Office

南口庄(下口莊)Xiakouzhuang

監理站Motor Vehicle Station

口庄(口莊)Kouzhuang

頂口莊Dingkouzhuang

楠尾(湳尾)Nanwei

南興國小Nanxing Elementary School

南興里(漢銘醫院)Nanxing Village

秀傳醫院Show Chwan Memorial Hospital

南瑤宮Nanyao Temple

彰基醫院Changhua Christian Hospital/Zhangji

彰化縣政府County Government

彰化女中Changhua Girl Senior High School

彰化火車站(舊台汽)Tra Station(Old Taiqi)

車路口Che Rd. Intersection/Chelukou

長順街口Changshun Street Intersection

彰化縣原住民生活館(彰師大)Changhua County
Indigenous Peoples Activity Center(National
Changhua University Of Education)

中庄子(中庄)Zhongzhuangzi

國聖國小Guosheng Elementary School

王田Wangtian

善光寺Shanguang Temple

成功嶺Chenggongling

高鐵臺中站Thsr Taichung Station



你可以在moovitapp.com下載巴士6735的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢彰化縣的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行
指南。
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查看實時到站時間

烏日國中(中山路)Wuri Junior High
School(Zhongshan Rd.)

烏日(中山路)Wuri(Zhongshan Rd.)

中和紡織Zhonghe Textile

明道中學Mingdao High School

明道花園城/明道新城Mingdao Garden
City/Mingdao Xincheng

九張犁Jiuzhangli

樹仔腳Shuzijiao

復興大慶街口Fuxing-Daqing Street Intersection

臺中高工(復興路)/工業學校National Taichung
Industrial High School(Fuxing Rd.)/Vocational
School

復興南平路口/宜寧中學Fuxing-Nanping
Intersection/I-Ning High School

復興新和街口Fuxing-Xinhe Street Intersection

四育國中(南台中)Siyu Junior High
School(Nantaizhong)

公共資訊圖書館(復興路)National Taichung
Library(Fuxing Rd.)

第三分局Third Police District

復興有恆街口Fuxing-Youheng Street Intersection

臺中酒廠(復興路)Taichung Distillery/Taichung
Winery(Fuxing Rd.)

干城站(雙十路)Taichung Station

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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